contratacion@metromadrid.es

d) Obtención de documentación e información: Portal de la Contratación Pública de
la Comunidad de Madrid https://contratos-publicos.comunidad.madrid/

2. Objeto del contrato:
a) Tipo: Suministros.
b) Descripción: Suministro de dos mil cuatrocientas veintitrés (2.423) barras de diecio-

cho (18) metros de “carril 54e1-r260-×-b” ferroviario para Metro de Madrid, S. A.
c) Número de expediente: 6012400431.
d) División por lotes y número de lotes: No.
e) Lugar de ejecución/entrega: Instalaciones de Metro de Madrid, S.